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全物質合計 １ 位 物 質 ２ 位 物 質 ３ 位 物 質

EPN 銅水溶性塩(錯塩を除く。) ポリ塩化ビフェニル類 (PCB)

       146,712,974 145,968,000 264,180 205,900

EPN ニッケル化合物 ポリ塩化ビフェニル類 (PCB)

         37,005,077 36,792,000 60,300 56,800

EPN ポリ塩化ビフェニル類 (PCB) 銅水溶性塩(錯塩を除く。)

         24,199,979 24,096,000 35,500 23,970

銅水溶性塩(錯塩を除く。) EPN トルエン

         18,061,458 16,101,380 1,680,000 130,000

EPN ポリ塩化ビフェニル類 (PCB)
無機シアン化合物(錯塩及びシアン酸塩

を除く。)

          8,676,537 8,640,000 14,200 7,030

EPN 2,2-ジブロモ-2-シアノアセトアミド
ポリ(オキシエチレン)=アルキルエーテル

(C:12-15及びその混合物)

          7,941,380 5,760,000 1,080,000 612,000

EPN ポリ塩化ビフェニル類 (PCB)
無機シアン化合物(錯塩及びシアン酸塩

を除く。)

          7,713,842 7,680,000 14,200 6,080

EPN 銅水溶性塩(錯塩を除く。) ポリ塩化ビフェニル類 (PCB)

          6,507,604 6,480,000 9,180 7,100

EPN 銅水溶性塩(錯塩を除く。) カドミウム及びその化合物

          1,477,073 1,080,000 158,270 97,900

EPN 銅水溶性塩(錯塩を除く。)
無機シアン化合物(錯塩及びシアン酸塩

を除く。)

             313,011 312,000 510 228

都城市

日南市

宮崎市

えびの市

日向市

西都市

延岡市

東諸県郡

綾町

北諸県郡

三股町

串間市

1

2

3

10

4

5

6

9

7

8

宮崎県

県内

順位

市区町

村名

各市区町村での主原因３物質名と毒性重み付け届出排出量(10
6
L/年)

主原因３物質　（令和4年度）

届出事業所からの「水域への水生生物に対する毒性重み付け排出量」が全国500位以内の市区町村と


